檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市文山區興華國民小學　函

地址：臺北市文山區興隆路三段125巷6號

承辦人：蕭亞特

電話：02-22393070轉113

傳真：02-22305610

電子信箱：yate@hhps.tp.edu.tw

受文者：臺北市私立惇敘高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年11月9日

發文字號：北市興華教字第1076002393號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市 107年度自由軟體推動發展增能研習計畫1份(690960_1076002393_1_ATTA

CH1.pdf)

主旨：檢送「臺北市107年度自由軟體推動發展增能研習計畫」

一份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據臺北市107年自由軟體推動發展工作計畫辦理。

二、研習時間：107年11月23日(五) 13:30-16:30。

三、研習地點：本校電腦教室二。

四、參加對象：臺北市公私立高中職、國中小學教師，計25名

。

五、研習內容：OBS (Open Broadcaster Software) 直播軟體

校園實務運用 。

六、講師：黃鈺勝老師(啟英高中電競經營課教師 、無界塾電

競分析課教師)。

七、報名方式：請於107年11月21日(三)前至臺北市教師研習

電子護照完成報名薦派作業，全程參與研習者，核發研習

時數3小時。

八、研習學員配合事項：
5

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)自備網路攝影機(webcam)或具備此功能之筆電。

(二)已啟用頻道功能之youtube帳號(該功能啟用至開通至少

要24小時，請學員事先完成)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市政府教育局（含附件） 2018-11-09
12:09:44